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Türkiye Atletizm Federasyonu

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Naili Moran Türkiye Atletizm Şampiyonası

Naili Moran Türkiye Atletizm Şampiyonası

İzmir

Yarışma Bilgileri

13 Yaş Kızlar

27-28-29 Haziran 2016

Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Sporcu Sayısı :



Tarih-Saat :

1. SERİ Rüzgar:

Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 
Geliş

    1 251 29.09.2003 MERVE KURTOĞLU SAKARYA

    2 243 15.02.2003 BEYZA BAŞ SAKARYA

    3 90 26.04.2003 ZEHRA GEDİK BURSA

    4 78 20.09.2003 BUSE KIRBUĞA BURSA

    5 83 01.05.2003 EDANUR YAŞAR BURSA

    6 250 17.01.2003 MELİKE ALÇIN SAKARYA

    7 257 31.05.2003 SUDENAZ ŞAHİN SAKARYA

    8 236 21.09.2003 İLAYDA KIZILIRMAK NEVŞEHİR

    2. SERİ Rüzgar:

    
Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 
Geliş

    1 178 01.01.2003 EDANUR ŞİMŞEK İZMİR

    2 158 10.04.2003 FATMANUR ERGİN İSTANBUL

    3 188 29.01.2003 NİLAY BAŞARAN İZMİR

    4 199 14.08.2003 ZEYNEP SUDE SALMAN KAHRAMANMARAŞ

    5 196 16.06.2003 TUANA YILDIRIM İZMİR

    6 1 25.03.2003 AYSEL AKBULUT ADANA

    7 116 24.05.2003 BEYZA KARA GİRESUN

    8 121 10.04.2003
SELDA ESLEMNUR 
SAĞLAM

GİRESUN

    3. SERİ Rüzgar:

    
Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 
Geliş

    1 193 27.04.2003 SILA KARAKÖSE İZMİR

    2 179 01.03.2003 ELİF MESUTOĞLU İZMİR

    3 89 04.04.2003 YILDIZ ADIYAMAN BURSA

    4 183 01.08.2003 HATİCE BEYZA VATAN İZMİR

    5 167 15.02.2003 ASYA KÖK İZMİR

    6 314 20.10.2003 ZÜMRE NAZ DEMİR ZONGULDAK

    7 144 27.06.2003 SEVDE NUR KARAGÜL ISPARTA

    8 169 21.01.2003 AZRA OZDEMİR İZMİR

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Türkiye Atletizm Federasyonu
İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Naili Moran Türkiye Atletizm Şampiyonası

Yarışma : 75 Metre Engelli

02:10

Puan

Kategori : 13 Yaş Kızlar 27 Haziran  2016 - 16:20

Derece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İLİ

S
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s 
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o



Ağırlık 2 kg.

Güncelleme 16:54

1 2 3

1 158 10.04.2003 FATMANUR ERGİN İSTANBUL 0.00 #YOK

2 279 24.05.2003 GİZEM TÜKMEN TEKİRDAĞ 0.00 #YOK

3 31 24.02.2003 AYBÜKE YILDIZ ARDAHAN 0.00 #YOK

4 233 15.01.2003 IVANN ZHYDENKO MUĞLA 0.00 #YOK

5 61 15.02.2003 ŞEVVAL TURAN BATMAN 0.00 #YOK

6 89 04.04.2003 YILDIZ ADIYAMAN BURSA 0.00 #YOK

Baş Hakem Lider

Türkiye Atletizm Federasyonu
İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Naili Moran Türkiye Atletizm Şampiyonası

PUAN
SIRA 

NO

Kategori :      13 Yaş Kızlar

ADI VE SOYADI SONUÇİLİ

Yarışma : Gülle Atma

GÖĞÜS 

NO

Tarih-Saat  : 27 Haziran  2016 - 16:00

KLASMAN

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

02:10
A  T  M  A  L  A  R

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl



Ağırlık: 400 gr.

1 2 3

1 253 18.09.2003 SELMA DAVULCU SAKARYA 0.00 #YOK

2 263 16.04.2003 FATMAGÜL ACAR SAMSUN 0.00 #YOK

3 121 10.04.2003
SELDA ESLEMNUR 
SAĞLAM

GİRESUN 0.00 #YOK

4 314 20.10.2003
ZÜMRE NAZ 
DEMİR

ZONGULDAK 0.00 #YOK

Baş Hakem Lider

KLASMAN

Türkiye Atletizm Federasyonu
İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Naili Moran Türkiye Atletizm Şampiyonası

Yarışma : Cirit Atma

SONUÇ

02:10

13 Yaş Kızlar 27 Haziran  2016 - 18:10Kategori :      Tarih-Saat  :

Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

SIRA 
NO

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

A  T  M  A  L  A  R
İLİADI VE SOYADI PUAN

GÖĞÜS 
NO



Tarih-Saat 

1. SERİ

Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece Seri Geliş

    1 100 19.11.2003 CEREN ÖYKÜ KIZILDERE EDİRNE

    2 237 15.04.2003 DAMLA DÜŞMEZ NEVŞEHİR

    3 275 10.01.2003 DİLAN DOĞAN SİİRT

    4 126 01.11.2003 ELİF TATAR HATAY

    5 128 02.04.2003 HACER GENÇOĞLU HATAY

    6 161 26.12.2003 KADER GÜL İSTANBUL

    7 25 06.10.2003 KARDELEN GAYE AYAN AMASYA

    8 131 09.03.2003 SEVGİ SERT HATAY

    9 240 08.08.2003 ŞENGÜL GÜNEY NEVŞEHİR

    10

    2. SERİ

    Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece Seri Geliş

    1 13 28.11.2003 TUĞBA ÖZAYDIN ADIYAMAN

    2 79 30.05.2003 DENİZ AYTUN BURSA

    3 82 10.11.2003 EDANUR EREN BURSA

    4 283 01.09.2003 EMİNE ERYILMAZ TOKAT

    5 106 03.11.2003 YAĞMUR YILDIZ ERZİNCAN

    6 115 01.03.2003 ZEYNEP ERDOĞAN GAZİANTEP

    7 71 29.05.2003 DENİZ DİNÇ BOLU

    8 74 11.02.2003 HANİFE ÖZTÜRK BOLU

    9 91 07.04.2003 AYŞENUR ÇAKMAK ÇANAKKALE

    10 302 17.08.2003 BÜŞRA KAYA YALOVA

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Türkiye Atletizm Federasyonu
İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Naili Moran Türkiye Atletizm Şampiyonası

Yarışma : 1500 Metre

02:10

Puan

Kategori : 13 Yaş Kızlar 27 Haziran  2016 - 18:35

Derece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İLİ

Sı
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o



Tarih-Saat :

1. SERİ Rüzgar: 4. SERİ Rüzgar:

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

1 1

2 8 01.06.2003
ZEYNEP MERVA 
MALGİR

ADANA 2 237 15.04.2003 DAMLA DÜŞMEZ NEVŞEHİR

3 103 12.08.2003 TUĞÇE ARSLANER EDİRNE 3 274 02.02.2003 BERFİN TEKİN SİİRT

4 240 08.08.2003 ŞENGÜL GÜNEY NEVŞEHİR 4 63 26.05.2003 AYÇA ÇUBUKÇU BİLECİK

5 122 22.08.2003 ŞEYDA YILANCI GİRESUN 5 1 25.03.2003 AYSEL AKBULUT ADANA

6 298 17.07.2003
TUĞÇE DİLARA 
KAHRİMAN

TRABZON 6 221 27.06.2003 BERİL BUSE YAVUZ KOCAELİ

7 90 26.04.2003 ZEHRA GEDİK BURSA 7 104 18.08.2003 BERİVAN ATAŞ ERZİNCAN

8 8 78 20.09.2003 BUSE KIRBUĞA BURSA

2. SERİ Rüzgar: 5. SERİ Rüzgar:

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

1 1

2 258 01.01.2003 SUDENUR ATEŞ SAKARYA 2 61 15.02.2003 ŞEVVAL TURAN BATMAN

3 203 19.05.2003 SEHER ÖZKÖK KARABÜK 3 35 11.01.2003 AYSİMA SANSARCI AYDIN

4 250 17.01.2003 MELİKE ALÇIN SAKARYA 4 189 08.08.2003 NİSA BAŞESKİ İZMİR

5 96 24.10.2003 RABİA UYSAL ÇANKIRI 5 97 04.09.2003 RÜMEYSA ÇAPKIN ÇANKIRI

6 253 18.09.2003 SELMA DAVULCU SAKARYA 6 75 20.11.2003 İREM NUR ÇELİK BOLU

7 255 04.09.2003 SENA GÜMÜŞ SAKARYA 7 199 14.08.2003
ZEYNEP SUDE 
SALMAN

KAHRAMANMARAŞ

8 230 20.11.2003 SONGÜL BULUT MERSİN 8 58 06.01.2003 PINAR TUTAL BATMAN

3. SERİ Rüzgar: 6. SERİ Rüzgar:

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

1 1

2 236 21.09.2003
İLAYDA 
KIZILIRMAK

NEVŞEHİR 2 95 06.01.2003 HABİBE OKCU ÇANKIRI

3 200 10.03.2003 ECE AYTEKİN KARABÜK 3 167 15.02.2003 ASYA KÖK İZMİR

4 275 10.01.2003 DİLAN DOĞAN SİİRT 4 41 09.01.2003 EBRU YAMAN AYDIN

5 154 21.02.2003
DUYGU DENİZ 
GIRASAN

İSTANBUL 5 184 16.12.2003 İLAYDA BAŞARAN İZMİR

6 83 01.05.2003 EDANUR YAŞAR BURSA 6 286 24.03.2003 PELİNSU ŞAHİN TOKAT

7 279 24.05.2003 GİZEM TÜKMEN TEKİRDAĞ 7 183 01.08.2003
HATİCE BEYZA 
VATAN

İZMİR

8 233 15.01.2003
IVANN 
ZHYDENKO

MUĞLA 8 89 04.04.2003 YILDIZ ADIYAMAN BURSA

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Türkiye Atletizm Federasyonu
İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Naili Moran Türkiye Atletizm Şampiyonası

Yarışma : 100 Metre

Kategori : 13 Yaş Kızlar

02:10

27 Temmuz  2016 - 16:10



1 96 24.10.2003 RABİA UYSAL ÇANKIRI  

2 228 06.10.2003 ZEYNEP GÜR MALATYA  

3 251 29.09.2003 MERVE KURTOĞLU SAKARYA  

4 257 31.05.2003 SUDENAZ ŞAHİN SAKARYA  

5 43 28.04.2003 GÜLAY BALCI AYDIN  

6 158 10.04.2003 FATMANUR ERGİN İSTANBUL  

7 243 15.02.2003 BEYZA BAŞ SAKARYA  

8 63 26.05.2003 AYÇA ÇUBUKÇU BİLECİK  

9 122 22.08.2003 ŞEYDA YILANCI GİRESUN  

10 179 01.03.2003 ELİF MESUTOĞLU İZMİR  

11 169 21.01.2003 AZRA OZDEMİR İZMİR  

Müsabaka Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem

Kategori : 

SIRA 
NO

13 Yaş Kızlar

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM TARİHİ ADI VE SOYADI İLİ
1.15 1.20 1.25 1.301.00 1.05 1.10 1.34

Tarih-Saat : 28 Temmuz  2016 - 16:30
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02:10
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1.53 1.55

Türkiye Atletizm Federasyonu
İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Naili Moran Türkiye Atletizm Şampiyonası

Yarışma : Yüksek  Atlama

1.40 1.43 1.46 1.49 1.51



Ağırlık: 750 gram

1 2 3

1 279 24.05.2003 GİZEM TÜKMEN TEKİRDAĞ 0.00 #YOK

2 116 24.05.2003 BEYZA KARA GİRESUN 0.00 #YOK

3 233 15.01.2003 IVANN ZHYDENKO MUĞLA 0.00 #YOK

4 178 01.01.2003 EDANUR ŞİMŞEK İZMİR 0.00 #YOK

Baş Hakem Lider

KLASMAN

Türkiye Atletizm Federasyonu
İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Naili Moran Türkiye Atletizm Şampiyonası

Yarışma : Disk Atma

SONUÇ

02:10

13 Yaş Kızlar 28 Temmuz  2016 - 16:30Kategori :      Tarih-Saat  :

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

SIRA 

NO
DOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

A  T  M  A  L  A  R
İLİADI VE SOYADI PUAN

GÖĞÜS 

NO



1 2 3

1 58 06.01.2003 PINAR TUTAL BATMAN 0.00 #YOK

2 283 01.09.2003 EMİNE ERYILMAZ TOKAT 0.00 #YOK

3 199 14.08.2003 ZEYNEP SUDE SALMAN KAHRAMANMARAŞ 0.00 #YOK

4 138 15.03.2003 GAMZE ERDOĞAN ISPARTA 0.00 #YOK

5 144 27.06.2003 SEVDE NUR KARAGÜL ISPARTA 0.00 #YOK

6 314 20.10.2003 ZÜMRE NAZ DEMİR ZONGULDAK 0.00 #YOK

7 13 28.11.2003 TUĞBA ÖZAYDIN ADIYAMAN 0.00 #YOK

8 79 30.05.2003 DENİZ AYTUN BURSA 0.00 #YOK

9 82 10.11.2003 EDANUR EREN BURSA 0.00 #YOK

10 193 27.04.2003 SILA KARAKÖSE İZMİR 0.00 #YOK

11 96 24.10.2003 RABİA UYSAL ÇANKIRI 0.00 #YOK

12 196 16.06.2003 TUANA YILDIRIM İZMİR 0.00 #YOK

13 188 29.01.2003 NİLAY BAŞARAN İZMİR 0.00 #YOK

14 189 08.08.2003 NİSA BAŞESKİ İZMİR 0.00 #YOK

15 74 11.02.2003 HANİFE ÖZTÜRK BOLU 0.00 #YOK

16 71 29.05.2003 DENİZ DİNÇ BOLU 0.00 #YOK

17 301 22.09.2003 HAZAL YILDIRIM UŞAK 0.00 #YOK

18 91 07.04.2003 AYŞENUR ÇAKMAK ÇANAKKALE 0.00 #YOK

19 112 28.02.2003 GANİME ILIKÇI GAZİANTEP 0.00 #YOK

20 35 11.01.2003 AYSİMA SANSARCI AYDIN 0.00 #YOK

21 115 01.03.2003 ZEYNEP ERDOĞAN GAZİANTEP 0.00 #YOK

22 95 06.01.2003 HABİBE OKCU ÇANKIRI 0.00 #YOK

23 75 20.11.2003 İREM NUR ÇELİK BOLU 0.00 #YOK

24 286 24.03.2003 PELİNSU ŞAHİN TOKAT 0.00 #YOK

25 184 16.12.2003 İLAYDA BAŞARAN İZMİR 0.00 #YOK

26 183 01.08.2003 HATİCE BEYZA VATAN İZMİR 0.00 #YOK

27 41 09.01.2003 EBRU YAMAN AYDIN 0.00 #YOK

28 169 21.01.2003 AZRA OZDEMİR İZMİR 0.00 #YOK

29 179 01.03.2003 ELİF MESUTOĞLU İZMİR 0.00 #YOK

30 167 15.02.2003 ASYA KÖK İZMİR 0.00 #YOK

31 31 24.02.2003 AYBÜKE YILDIZ ARDAHAN 0.00 #YOK

32 63 26.05.2003 AYÇA ÇUBUKÇU BİLECİK 0.00 #YOK

33 1 25.03.2003 AYSEL AKBULUT ADANA 0.00 #YOK

34 274 02.02.2003 BERFİN TEKİN SİİRT 0.00 #YOK

35 221 27.06.2003 BERİL BUSE YAVUZ KOCAELİ 0.00 #YOK

36 104 18.08.2003 BERİVAN ATAŞ ERZİNCAN 0.00 #YOK

37 116 24.05.2003 BEYZA KARA GİRESUN 0.00 #YOK

Baş Hakem Lider

Türkiye Atletizm Federasyonu

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Naili Moran Türkiye Atletizm Şampiyonası

02:10

A  T  L A M  A  L  A  R
SONUÇ

Uzun Atlama A GrubuYarışma :

Hakem

28 Temmuz  2016 - 19:00Kategori :      

PUAN

13 Yaş Kızlar

GÖĞÜS NO
SIRA 

NO
ADI VE SOYADI

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter

Tarih-Saat  :

RÜZGARİLİ



1 2 3

1 78 20.09.2003 BUSE KIRBUĞA BURSA 0.00 #YOK

2 302 17.08.2003 BÜŞRA KAYA YALOVA 0.00 #YOK

3 100 19.11.2003 CEREN ÖYKÜ KIZILDERE EDİRNE 0.00 #YOK

4 237 15.04.2003 DAMLA DÜŞMEZ NEVŞEHİR 0.00 #YOK

5 275 10.01.2003 DİLAN DOĞAN SİİRT 0.00 #YOK

6 154 21.02.2003 DUYGU DENİZ GIRASAN İSTANBUL 0.00 #YOK

7 200 10.03.2003 ECE AYTEKİN KARABÜK 0.00 #YOK

8 293 25.11.2003 ECREN BULUT TRABZON 0.00 #YOK

9 178 01.01.2003 EDANUR ŞİMŞEK İZMİR 0.00 #YOK

10 83 01.05.2003 EDANUR YAŞAR BURSA 0.00 #YOK

11 126 01.11.2003 ELİF TATAR HATAY 0.00 #YOK

12 263 16.04.2003 FATMAGÜL ACAR SAMSUN 0.00 #YOK

13 128 02.04.2003 HACER GENÇOĞLU HATAY 0.00 #YOK

14 236 21.09.2003 İLAYDA KIZILIRMAK NEVŞEHİR 0.00 #YOK

15 161 26.12.2003 KADER GÜL İSTANBUL 0.00 #YOK

16 25 06.10.2003 KARDELEN GAYE AYAN AMASYA 0.00 #YOK

17 250 17.01.2003 MELİKE ALÇIN SAKARYA 0.00 #YOK

18 251 29.09.2003 MERVE KURTOĞLU SAKARYA 0.00 #YOK

19 97 04.09.2003 RÜMEYSA ÇAPKIN ÇANKIRI 0.00 #YOK

20 203 19.05.2003 SEHER ÖZKÖK KARABÜK 0.00 #YOK

21 121 10.04.2003 SELDA ESLEMNUR SAĞLAM GİRESUN 0.00 #YOK

22 253 18.09.2003 SELMA DAVULCU SAKARYA 0.00 #YOK

23 255 04.09.2003 SENA GÜMÜŞ SAKARYA 0.00 #YOK

24 131 09.03.2003 SEVGİ SERT HATAY 0.00 #YOK

25 230 20.11.2003 SONGÜL BULUT MERSİN 0.00 #YOK

26 258 01.01.2003 SUDENUR ATEŞ SAKARYA 0.00 #YOK

27 259 17.02.2003 SUENNUR BAŞTAN SAKARYA 0.00 #YOK

28 240 08.08.2003 ŞENGÜL GÜNEY NEVŞEHİR 0.00 #YOK

29 122 22.08.2003 ŞEYDA YILANCI GİRESUN 0.00 #YOK

30 103 12.08.2003 TUĞÇE ARSLANER EDİRNE 0.00 #YOK

31 298 17.07.2003 TUĞÇE DİLARA KAHRİMAN TRABZON 0.00 #YOK

32 106 03.11.2003 YAĞMUR YILDIZ ERZİNCAN 0.00 #YOK

33 90 26.04.2003 ZEHRA GEDİK BURSA 0.00 #YOK

34 261 13.02.2003 ZEHRA ORAL SAKARYA 0.00 #YOK

35 228 06.10.2003 ZEYNEP GÜR MALATYA 0.00 #YOK

36 8 01.06.2003 ZEYNEP MERVA MALGİR ADANA 0.00 #YOK

Baş Hakem Lider

RÜZGAR

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

02:10

SIRA 

NO
GÖĞÜS NO

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İLİ
A  T  L A M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN

Türkiye Atletizm Federasyonu

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Naili Moran Türkiye Atletizm Şampiyonası

Yarışma : Uzun Atlama B Grubu

Kategori :      13 Yaş Kızlar Tarih-Saat  : 28 Temmuz  2016 - 19:00



Tarih-Saat 

GÜNCELLEME :11:00

1. SERİ

Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece Seri Geliş

    1 228 06.10.2003 ZEYNEP GÜR MALATYA

    2 261 13.02.2003 ZEHRA ORAL SAKARYA

    3 128 02.04.2003 HACER GENÇOĞLU HATAY

    4 126 01.11.2003 ELİF TATAR HATAY

    5 43 28.04.2003 GÜLAY BALCI AYDIN

    5 161 26.12.2003 KADER GÜL İSTANBUL

    6 25 06.10.2003 KARDELEN GAYE AYAN AMASYA

    7 131 09.03.2003 SEVGİ SERT HATAY

    8 8 01.06.2003 ZEYNEP MERVA MALGİR ADANA

    

    

    2. SERİ

    
Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece Seri Geliş

    1 100 19.11.2003 CEREN ÖYKÜ KIZILDERE EDİRNE

    2 302 17.08.2003 BÜŞRA KAYA YALOVA

    3 91 07.04.2003 AYŞENUR ÇAKMAK ÇANAKKALE

    4 97 04.09.2003 RÜMEYSA ÇAPKIN ÇANKIRI

    5 71 29.05.2003 DENİZ DİNÇ BOLU

    5 74 11.02.2003 HANİFE ÖZTÜRK BOLU

    6 193 27.04.2003 SILA KARAKÖSE İZMİR

    7 138 15.03.2003 GAMZE ERDOĞAN ISPARTA

    8 293 25.11.2003 ECREN BULUT TRABZON

    

    

    3. SERİ

    
Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece Seri Geliş

    1 283 01.09.2003 EMİNE ERYILMAZ TOKAT

    2 286 24.03.2003 PELİNSU ŞAHİN TOKAT

    3 79 30.05.2003 DENİZ AYTUN BURSA

    4 82 10.11.2003 EDANUR EREN BURSA

    5 13 28.11.2003 TUĞBA ÖZAYDIN ADIYAMAN

    5 112 28.02.2003 GANİME ILIKÇI GAZİANTEP

    6 106 03.11.2003 YAĞMUR YILDIZ ERZİNCAN

    7 115 01.03.2003 ZEYNEP ERDOĞAN GAZİANTEP

    8 301 22.09.2003 HAZAL YILDIRIM UŞAK

    

    

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem
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Türkiye Atletizm Federasyonu
İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Naili Moran Türkiye Atletizm Şampiyonası

Yarışma : 800 Metre



1 243 15.02.2003 BEYZA BAŞ SAKARYA    

2 259 17.02.2003 SUENNUR BAŞTAN SAKARYA    
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1.40 1.60 1.80

Türkiye Atletizm Federasyonu
İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Naili Moran Türkiye Atletizm Şampiyonası

Yarışma : Sırıkla Atlama

2.70 2.80 2.90 3.00 3.10



Tarih-Saat :

1. SERİ Rüzgar:

Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece
Seri 

Geliş

    1 261 13.02.2003 ZEHRA ORAL SAKARYA  

    2 298 17.07.2003
TUĞÇE DİLARA 
KAHRİMAN

TRABZON

    3 257 31.05.2003 SUDENAZ ŞAHİN SAKARYA

    4 255 04.09.2003 SENA GÜMÜŞ SAKARYA

    5 230 20.11.2003 SONGÜL BULUT MERSİN

    6 258 01.01.2003 SUDENUR ATEŞ SAKARYA

    7 259 17.02.2003 SUENNUR BAŞTAN SAKARYA

    8 103 12.08.2003 TUĞÇE ARSLANER EDİRNE

    2. SERİ Rüzgar:

    Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece
Seri 

Geliş

    1 203 19.05.2003 SEHER ÖZKÖK KARABÜK  

    2 95 06.01.2003 HABİBE OKCU ÇANKIRI

    3 200 10.03.2003 ECE AYTEKİN KARABÜK

    4 104 18.08.2003 BERİVAN ATAŞ ERZİNCAN

    5 154 21.02.2003 DUYGU DENİZ GIRASAN İSTANBUL

    6 293 25.11.2003 ECREN BULUT TRABZON

    7 263 16.04.2003 FATMAGÜL ACAR SAMSUN

    8 43 28.04.2003 GÜLAY BALCI AYDIN

    3. SERİ Rüzgar:

    Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece
Seri 

Geliş

    1 221 27.06.2003 BERİL BUSE YAVUZ KOCAELİ  

    2 274 02.02.2003 BERFİN TEKİN SİİRT

    3 188 29.01.2003 NİLAY BAŞARAN İZMİR

    4 144 27.06.2003 SEVDE NUR KARAGÜL ISPARTA

    5 196 16.06.2003 TUANA YILDIRIM İZMİR

    6 58 06.01.2003 PINAR TUTAL BATMAN

    7 61 15.02.2003 ŞEVVAL TURAN BATMAN

    8 31 24.02.2003 AYBÜKE YILDIZ ARDAHAN

    4. SERİ Rüzgar:

    Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece
Seri 

Geliş

    1 138 15.03.2003 GAMZE ERDOĞAN ISPARTA  

    2 35 11.01.2003 AYSİMA SANSARCI AYDIN

    3 112 28.02.2003 GANİME ILIKÇI GAZİANTEP

    4 41 09.01.2003 EBRU YAMAN AYDIN

    5 301 22.09.2003 HAZAL YILDIRIM UŞAK

    6 75 20.11.2003 İREM NUR ÇELİK BOLU

    7 184 16.12.2003 İLAYDA BAŞARAN İZMİR

    8 189 08.08.2003 NİSA BAŞESKİ İZMİR

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem
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